
Gen. Doss Nom Prenom Temps CatClCt Ecart 1erClub Moy

T2R 27km

498 MEUNIER GUILLAUME 02:11:23 SEM1 1 12.33 00:00:00

473 GAGLIANO ARNAUD Les fous de rochefort 02:12:07 SEM2 2 12.26 00:00:43

479 ABERLENC JOSSELIN Sapeur pompiers de saone et loire 71 02:12:38 SEM3 3 12.21 00:01:15

454 PETITBON DAMIEN 02:17:24 M1M4 1 11.79 00:06:00

435 RODE CORENTIN LYON 02:17:56 SEM5 4 11.74 00:06:32

483 VERNE DORIAN PONT DE VAUX 02:18:14 SEM6 5 11.72 00:06:50

391 MERMET MATTHIEU 02:21:01 SEM7 6 11.48 00:09:37

387 ANDRE CEDRIC Vttrail détente 02:24:28 SEM8 7 11.21 00:13:05

425 BLANCHETEAU YVES GOURDON 02:27:51 M2M9 1 10.95 00:16:28

437 NIMMEGEERS JEAN-YVES 02:28:11 M1M10 2 10.93 00:16:47

463 LE JEUNE SYLVAIN 02:30:44 M1M11 3 10.74 00:19:20

393 CORGIER SEBASTIEN 02:30:50 SEM12 8 10.74 00:19:27

407 BALLANDRAS GAYLORD Trail du sanglier (st igny de vers) 02:36:18 SEM13 9 10.36 00:24:54

396 JAUBERT FRANCOIS Lisez l'arwaky ! 02:36:34 SEM14 10 10.34 00:25:11

372 PERRIGUEY ARNAUD 02:36:57 M1M15 4 10.32 00:25:33

405 LAVENIR DAVID Trail du sanglier       saint igny de vers 02:37:03 SEM16 11 10.31 00:25:40

331 BAC LIONEL PUILLY 02:37:13 M1M17 5 10.30 00:25:49

426 DROUIN DIDIER 02:37:43 M2M18 2 10.27 00:26:19

389 CHATAIN GUILLAUME VONNAS 02:37:50 SEM19 12 10.26 00:26:26

427 PHILIBERT PASCAL 02:39:01 M2M20 3 10.18 00:27:37

419 FAVRE JEROME CONFRANCON 02:39:19 M1M21 6 10.16 00:27:55

478 CRAPEAU FREDERIC 02:39:28 SEM22 13 10.15 00:28:04

383 BOZONNET MICKAEL DRACE 02:41:17 M1M23 7 10.04 00:29:54

408 GAUTHIER GEOFFREY 02:41:33 SEM24 14 10.02 00:30:10

370 PELLOUZ JOEL BERZE LA VLLE 02:42:29 SEM25 15 9.971 00:31:05

495 RAFFA ANNE SOPHIE 02:42:30 SEF26 1 9.970 00:31:07

395 LAMBERET GREGORY 02:42:31 SEM27 16 9.969 00:31:07

381 LONGIN JEROME 02:42:42 M1M28 8 9.957 00:31:18

388 COLIN BENOIT 02:42:50 SEM29 17 9.949 00:31:27

382 BADIN VALENTIN 02:44:27 SEM30 18 9.852 00:33:04

406 MARRA FABRICE SANCE 02:45:34 M1M31 9 9.785 00:34:11

477 FOURALIER NATHAN LE CREUSOT 02:46:25 SEM32 19 9.735 00:35:01

464 JAY CEDRIC 02:47:13 SEM33 20 9.688 00:35:49

453 VIVILLE LILIAN 02:47:17 M1M34 10 9.685 00:35:53

472 NICOD AURELIEN Les fous de rochefort 02:48:48 SEM35 21 9.598 00:37:25

400 CHARASSON PASCAL 02:48:49 M1M36 11 9.597 00:37:25

358 BELLENGUEZ FRANCK 02:49:00 SEM37 22 9.586 00:37:37

460 CORNUEJOLS REMI Arbent trail 02:49:47 SEM38 23 9.542 00:38:23

317 NEDJAI FARES 02:49:54 SEM39 24 9.535 00:38:31

390 SENAILLET JULIEN SENNECE LES MACON 02:50:47 SEM40 25 9.486 00:39:23

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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Gen. Doss Nom Prenom Temps CatClCt Ecart 1erClub Moy

T2R 27km

325 TORRES LAURENT 02:51:19 M1M41 12 9.457 00:39:55

446 MATHIEU WALTER 02:51:31 M1M42 13 9.446 00:40:07

363 MOUTAULT SAMUEL 02:51:46 SEM43 26 9.432 00:40:23

476 ALBERT AURELIEN 02:51:50 SEM44 27 9.428 00:40:26

436 VERNOUX NICOLAS Flo'wer 02:52:30 M1M45 14 9.392 00:41:07

320 CHARNAY MAXIME 02:53:39 SEM46 28 9.330 00:42:15

412 TREBOZ JULIEN 02:55:22 SEM47 29 9.238 00:43:59

470 BOUYER GUILLAUME 02:56:38 SEM48 30 9.172 00:45:14

465 LACROIX ROMAIN 02:56:47 SEM49 31 9.164 00:45:24

424 CENAC JEAN-MICHEL 02:57:31 M1M50 15 9.126 00:46:07

404 JACQUET YANN 02:58:04 SEM51 32 9.098 00:46:40

484 BERNET DAVID 02:58:19 M1M52 16 9.085 00:46:55

366 JONCHET BRUNO 02:58:32 M1M53 17 9.074 00:47:09

481 GARDIN REMI 02:58:41 SEM54 33 9.067 00:47:17

398 DUVERNE SEBASTIEN PIERRECLOS 02:58:56 M1M55 18 9.054 00:47:33

500 BOUCHACOURT GUILLAUME 02:59:20 SEM56 34 9.034 00:47:56

322 LIBAULT JEAN VINCENT Calg gueugnon 02:59:25 SEM57 35 9.030 00:48:02

323 PECOT STEVE Flr71 02:59:25 SEM58 36 9.030 00:48:02

496 RAFFA MARIANNE 02:59:28 SEF59 2 9.027 00:48:04

430 DUBRION BENJAMIN 02:59:32 M1M60 19 9.024 00:48:09

432 BUTILON BERTRAND 02:59:33 M1M61 20 9.023 00:48:09

359 COUDURIER CURVEUR RACHEL Keep cool 02:59:41 M1M62 21 9.016 00:48:18

447 BONNETAIN CEDRIC Les fous de rochefort 03:01:11 M1M63 22 8.942 00:49:48

324 BILLARD LAURENT Caf macon 03:02:12 M1M64 23 8.891 00:50:49

384 COULON SYLVAIN FUISSE 03:02:19 SEM65 37 8.886 00:50:55

385 VALLET DAVID 03:02:34 SEM66 38 8.874 00:51:11

466 LEFRANC DENIS 03:03:45 M2M67 4 8.817 00:52:21

467 PERNET VINCENT Run in pont de vaux 03:04:40 M1M68 24 8.773 00:53:16

410 SCALZO MICKAEL SALLES 03:04:49 SEM69 39 8.766 00:53:25

442 HAINAUT FRANCOIS LYON 03:05:37 SEM70 40 8.728 00:54:14

330 GONZALEZ MICHAEL 03:05:41 SEM71 41 8.725 00:54:17

368 MELOT OLIVIER Batrun 03:05:44 M1M72 25 8.722 00:54:21

487 DUCAROUGE JULIEN ST JULIEN DE GIVRY 03:05:51 SEM73 42 8.717 00:54:27

458 BOUTTEVIN DENIS 03:06:03 M1M74 26 8.708 00:54:39

327 BIDAUT FLORENT 03:06:11 SEM75 43 8.701 00:54:47

329 LATHUILLIERE NICOLAS Les fous du sou 03:06:12 SEM76 44 8.701 00:54:48

439 OBOZIL JACKY SAINT REMY 03:06:13 M2M77 5 8.700 00:54:49

440 MICHEL-VILLAZ FREDERIC Club alpin français de chambéry 03:06:13 SEM78 45 8.700 00:54:50

418 BUONCRISTIANI ROGER 03:06:15 M1M79 27 8.698 00:54:51

438 SERRA SERGE 03:06:31 SEM80 46 8.686 00:55:07

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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Gen. Doss Nom Prenom Temps CatClCt Ecart 1erClub Moy

T2R 27km

499 DE CONINCK DELPHINE 03:06:35 SEF81 3 8.683 00:55:12

328 FACHINETTI GUILLAUME 03:07:02 SEM82 47 8.662 00:55:38

374 MACCORIN GUILLAUME 03:08:03 M1M83 28 8.615 00:56:39

486 PLANTIN LUDOVIC Mardi c'est permis 03:08:53 SEM84 48 8.577 00:57:29

488 COLIN FREDERIC 03:09:23 M1M85 29 8.554 00:57:59

399 BESSON MICHEL LA ROCHE VINEUSE 03:09:32 M3M86 1 8.548 00:58:08

373 MARION ANTHONY 03:09:43 SEM87 49 8.539 00:58:19

445 DUVAUT CHRISTOPHE 03:10:41 M2M88 6 8.496 00:59:17

369 SAUVANET ROMAIN 03:11:08 SEM89 50 8.476 00:59:44

444 BERTHET THOMAS Biziat endurance 03:11:15 SEM90 51 8.471 00:59:51

375 MERLIN HERVE 03:11:56 SEM91 52 8.441 01:00:32

448 BONNETAIN CELINE 03:12:52 M1F92 1 8.400 01:01:28

469 NOEL CHRISTOPHE 03:13:12 SEM93 53 8.385 01:01:48

380 BUTTY PATRICK CHEVAGNY 03:13:29 M1M94 30 8.373 01:02:05

485 FERRIERE CYRIL 03:13:29 M1M95 31 8.373 01:02:05

434 DEMIZIEUX LAURENT 03:13:29 M1M96 32 8.373 01:02:06

420 MAHEO PIERRE 03:15:15 SEM97 54 8.297 01:03:51

422 FAVIER ALAIN LYON 03:15:24 M1M98 33 8.291 01:04:00

371 PERRIER LAURENT 03:15:34 M2M99 7 8.284 01:04:10

468 VERMEIL CORINNE 03:15:54 M1F100 2 8.270 01:04:30

497 MOISSONNIER MICKAEL 03:16:27 SEM101 55 8.247 01:05:03

431 BLANCHET OLIVIER Fr'anse 03:17:04 SEM102 56 8.221 01:05:41

416 GOUJET EMMANUEL Very bad tri team 03:17:53 M1M103 34 8.187 01:06:30

417 LEBLANC YVES 03:17:53 M1M104 35 8.187 01:06:30

397 HINSCHBERGER FRANCINE 03:18:27 M1F105 3 8.163 01:07:04

318 BERNARD STEPHANE 03:18:53 SEM106 57 8.146 01:07:29

319 PONCIN EMILIEN 03:18:53 SEM107 58 8.146 01:07:30

360 BROUILLET CEDRIC 03:18:58 SEM108 59 8.142 01:07:34

361 LEMEE EVE 03:18:58 SEF109 4 8.142 01:07:34

362 GROS JEAN PHILIPPE 03:18:58 M1M110 36 8.142 01:07:35

377 DUMONT DIDIER Team trail de mouge 03:19:16 M1M111 37 8.130 01:07:52

378 VOISIN PIERRE Team trail de mouge 03:19:16 M2M112 8 8.130 01:07:52

403 VAILLANT VERONIQUE 03:19:26 M1F113 4 8.123 01:08:03

402 JANNIER CYRIL 03:19:26 M1M114 38 8.123 01:08:03

401 JANNIER CLAIRE 03:19:27 SEF115 5 8.123 01:08:03

423 MAIRET CHRISTOPHE 03:20:06 M1M116 39 8.096 01:08:43

456 BLAUDEZ PATRICK Foyer rural de cortambert 03:22:24 M3M117 2 8.004 01:11:00

379 SABOT LAURENCE 03:22:36 SEF118 6 7.996 01:11:12

414 DEVAUX RUDY 03:22:43 SEM119 60 7.992 01:11:20

491 DHENRY ERIC 03:22:43 M1M120 40 7.992 01:11:20

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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Gen. Doss Nom Prenom Temps CatClCt Ecart 1erClub Moy

T2R 27km

471 MOUROUX OLIVIER ST JULIEN SUR VEYLE 03:23:24 M1M121 41 7.965 01:12:00

455 PONCET GUY Cbs cortambert 03:24:18 M2M122 9 7.930 01:12:55

357 BILBAULT MORGANE 03:24:37 SEF123 7 7.917 01:13:13

474 SZADECZKI BABETH Chalon triathlon club 03:25:26 M2F124 1 7.886 01:14:02

475 SZADECZKI DANIEL Chalon triathlon club 03:25:26 M2M125 10 7.886 01:14:02

450 PERROT CORINNE Club alpin chambery 03:26:20 M1F126 5 7.852 01:14:56

394 LEPRINCE MATHIAS Corelite 03:26:38 M1M127 42 7.840 01:15:14

462 BOYER LYDIE LYON 03:27:45 M1F128 6 7.798 01:16:21

490 GRANDIDIER JEAN-FRANCOIS 03:29:12 M2M129 11 7.744 01:17:48

451 SAILLARD MAXIME CHARNAY LES MACON 03:29:26 SEM130 61 7.735 01:18:03

482 WEBER BRIAN VILLEURBANNE 03:29:37 SEM131 62 7.729 01:18:13

411 GEORGES ERIC 03:29:41 M1M132 43 7.725 01:18:18

492 MALARD JEAN-LUC 03:29:50 M2M133 12 7.721 01:18:27

493 MABY FLORENCE 03:29:51 M1F134 7 7.720 01:18:27

376 SOLAS LAURENT 03:32:33 M2M135 13 7.622 01:21:09

409 ROUSSET LAURENT 03:33:41 M1M136 44 7.581 01:22:18

386 PELLIER FLAVIE 03:34:29 SEF137 8 7.553 01:23:05

443 PEREIRA DAS NEVES DAVID Biziat endurance 03:35:53 M1M138 45 7.504 01:24:30

429 CARRIQUET DENIS Montmerle sur saone 03:38:30 M1M139 46 7.414 01:27:07

489 GORIN YVES-MARIE 03:41:19 M3M140 3 7.320 01:29:55

459 CORNUEJOLS GILLES 03:41:19 M2M141 14 7.320 01:29:56

449 PERROT DAVID 03:43:16 M2M142 15 7.256 01:31:52

332 CAMUS JEROME 03:44:47 SEM143 63 7.207 01:33:23

321 HUBERT FRANCIS 03:47:50 M2M144 16 7.110 01:36:26

364 BERGERET ETIENNE 03:51:20 M1M145 47 7.003 01:39:56

428 DEROMAS ARNAUD 03:55:20 M2M146 17 6.884 01:43:57

421 DESFORGES MICHEL 03:56:20 M2M147 18 6.855 01:44:57

392 BRUNEL GUILLAUME 03:57:23 SEM148 64 6.824 01:45:59

415 BARBOT CLAUDE 04:12:37 M2M149 19 6.413 02:01:13

413 DUFOUR CORINNE 04:12:37 M2F150 2 6.413 02:01:13

Votre temps est precieux : Vos résultats dès la fin de l'épreuve >>>
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T2R 27km

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 448 BONNETAIN CELINE92 03:12:52

2 468 VERMEIL CORINNE100 03:15:54

3 397 HINSCHBERGER FRANCINE105 03:18:27

4 403 VAILLANT VERONIQUE113 03:19:26

5 450 PERROT CORINNE126 Club alpin chambery03:26:20

6 462 BOYER LYDIE128 LYON03:27:45

7 493 MABY FLORENCE134 03:29:51

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 1 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 454 PETITBON DAMIEN4 02:17:24

2 437 NIMMEGEERS JEAN-YVES10 02:28:11

3 463 LE JEUNE SYLVAIN11 02:30:44

4 372 PERRIGUEY ARNAUD15 02:36:57

5 331 BAC LIONEL17 PUILLY02:37:13

6 419 FAVRE JEROME21 CONFRANCON02:39:19

7 383 BOZONNET MICKAEL23 DRACE02:41:17

8 381 LONGIN JEROME28 02:42:42

9 406 MARRA FABRICE31 SANCE02:45:34

10 453 VIVILLE LILIAN34 02:47:17

11 400 CHARASSON PASCAL36 02:48:49

12 325 TORRES LAURENT41 02:51:19

13 446 MATHIEU WALTER42 02:51:31

14 436 VERNOUX NICOLAS45 Flo'wer02:52:30

15 424 CENAC JEAN-MICHEL50 02:57:31

16 484 BERNET DAVID52 02:58:19

17 366 JONCHET BRUNO53 02:58:32

18 398 DUVERNE SEBASTIEN55 PIERRECLOS02:58:56

19 430 DUBRION BENJAMIN60 02:59:32

20 432 BUTILON BERTRAND61 02:59:33

21 359 COUDURIER CURVEUR RACHEL62 Keep cool02:59:41

22 447 BONNETAIN CEDRIC63 Les fous de rochefort03:01:11

23 324 BILLARD LAURENT64 Caf macon03:02:12

24 467 PERNET VINCENT68 Run in pont de vaux03:04:40

25 368 MELOT OLIVIER72 Batrun03:05:44

26 458 BOUTTEVIN DENIS74 03:06:03

27 418 BUONCRISTIANI ROGER79 03:06:15

28 374 MACCORIN GUILLAUME83 03:08:03

29 488 COLIN FREDERIC85 03:09:23

30 380 BUTTY PATRICK94 CHEVAGNY03:13:29

31 485 FERRIERE CYRIL95 03:13:29

32 434 DEMIZIEUX LAURENT96 03:13:29

33 422 FAVIER ALAIN98 LYON03:15:24

34 416 GOUJET EMMANUEL103 Very bad tri team03:17:53

35 417 LEBLANC YVES104 03:17:53

36 362 GROS JEAN PHILIPPE110 03:18:58

37 377 DUMONT DIDIER111 Team trail de mouge03:19:16

38 402 JANNIER CYRIL114 03:19:26

39 423 MAIRET CHRISTOPHE116 03:20:06
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T2R 27km
40 491 DHENRY ERIC120 03:22:43

41 471 MOUROUX OLIVIER121 ST JULIEN SUR VEYLE03:23:24

42 394 LEPRINCE MATHIAS127 Corelite03:26:38

43 411 GEORGES ERIC132 03:29:41

44 409 ROUSSET LAURENT136 03:33:41

45 443 PEREIRA DAS NEVES DAVID138 Biziat endurance03:35:53

46 429 CARRIQUET DENIS139 Montmerle sur saone03:38:30

47 364 BERGERET ETIENNE145 03:51:20

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 2 FEMME
Cl.Cat. Temps

1 474 SZADECZKI BABETH124 Chalon triathlon club03:25:26

2 413 DUFOUR CORINNE150 04:12:37

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 2 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 425 BLANCHETEAU YVES9 GOURDON02:27:51

2 426 DROUIN DIDIER18 02:37:43

3 427 PHILIBERT PASCAL20 02:39:01

4 466 LEFRANC DENIS67 03:03:45

5 439 OBOZIL JACKY77 SAINT REMY03:06:13

6 445 DUVAUT CHRISTOPHE88 03:10:41

7 371 PERRIER LAURENT99 03:15:34

8 378 VOISIN PIERRE112 Team trail de mouge03:19:16

9 455 PONCET GUY122 Cbs cortambert03:24:18

10 475 SZADECZKI DANIEL125 Chalon triathlon club03:25:26

11 490 GRANDIDIER JEAN-FRANCOIS129 03:29:12

12 492 MALARD JEAN-LUC133 03:29:50

13 376 SOLAS LAURENT135 03:32:33

14 459 CORNUEJOLS GILLES141 03:41:19

15 449 PERROT DAVID142 03:43:16

16 321 HUBERT FRANCIS144 03:47:50

17 428 DEROMAS ARNAUD146 03:55:20

18 421 DESFORGES MICHEL147 03:56:20

19 415 BARBOT CLAUDE149 04:12:37

Doss. Nom PrenomGen. Club

MASTER 3 HOMME
Cl.Cat. Temps

1 399 BESSON MICHEL86 LA ROCHE VINEUSE03:09:32

2 456 BLAUDEZ PATRICK117 Foyer rural de cortambert03:22:24

3 489 GORIN YVES-MARIE140 03:41:19

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR FEMME
Cl.Cat. Temps

1 495 RAFFA ANNE SOPHIE26 02:42:30

2 496 RAFFA MARIANNE59 02:59:28

3 499 DE CONINCK DELPHINE81 03:06:35

4 361 LEMEE EVE109 03:18:58

5 401 JANNIER CLAIRE115 03:19:27

6 379 SABOT LAURENCE118 03:22:36

7 357 BILBAULT MORGANE123 03:24:37

8 386 PELLIER FLAVIE137 03:34:29
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T2R 27km

Doss. Nom PrenomGen. Club

SENIOR HOMME
Cl.Cat. Temps

1 498 MEUNIER GUILLAUME1 02:11:23

2 473 GAGLIANO ARNAUD2 Les fous de rochefort02:12:07

3 479 ABERLENC JOSSELIN3 Sapeur pompiers de saone et loire 7102:12:38

4 435 RODE CORENTIN5 LYON02:17:56

5 483 VERNE DORIAN6 PONT DE VAUX02:18:14

6 391 MERMET MATTHIEU7 02:21:01

7 387 ANDRE CEDRIC8 Vttrail détente02:24:28

8 393 CORGIER SEBASTIEN12 02:30:50

9 407 BALLANDRAS GAYLORD13 Trail du sanglier (st igny de vers)02:36:18

10 396 JAUBERT FRANCOIS14 Lisez l'arwaky !02:36:34

11 405 LAVENIR DAVID16 Trail du sanglier       saint igny de vers02:37:03

12 389 CHATAIN GUILLAUME19 VONNAS02:37:50

13 478 CRAPEAU FREDERIC22 02:39:28

14 408 GAUTHIER GEOFFREY24 02:41:33

15 370 PELLOUZ JOEL25 BERZE LA VLLE02:42:29

16 395 LAMBERET GREGORY27 02:42:31

17 388 COLIN BENOIT29 02:42:50

18 382 BADIN VALENTIN30 02:44:27

19 477 FOURALIER NATHAN32 LE CREUSOT02:46:25

20 464 JAY CEDRIC33 02:47:13

21 472 NICOD AURELIEN35 Les fous de rochefort02:48:48

22 358 BELLENGUEZ FRANCK37 02:49:00

23 460 CORNUEJOLS REMI38 Arbent trail02:49:47

24 317 NEDJAI FARES39 02:49:54

25 390 SENAILLET JULIEN40 SENNECE LES MACON02:50:47

26 363 MOUTAULT SAMUEL43 02:51:46

27 476 ALBERT AURELIEN44 02:51:50

28 320 CHARNAY MAXIME46 02:53:39

29 412 TREBOZ JULIEN47 02:55:22

30 470 BOUYER GUILLAUME48 02:56:38

31 465 LACROIX ROMAIN49 02:56:47

32 404 JACQUET YANN51 02:58:04

33 481 GARDIN REMI54 02:58:41

34 500 BOUCHACOURT GUILLAUME56 02:59:20

35 322 LIBAULT JEAN VINCENT57 Calg gueugnon02:59:25

36 323 PECOT STEVE58 Flr7102:59:25

37 384 COULON SYLVAIN65 FUISSE03:02:19

38 385 VALLET DAVID66 03:02:34

39 410 SCALZO MICKAEL69 SALLES03:04:49

40 442 HAINAUT FRANCOIS70 LYON03:05:37

41 330 GONZALEZ MICHAEL71 03:05:41

42 487 DUCAROUGE JULIEN73 ST JULIEN DE GIVRY03:05:51

43 327 BIDAUT FLORENT75 03:06:11

44 329 LATHUILLIERE NICOLAS76 Les fous du sou03:06:12

45 440 MICHEL-VILLAZ FREDERIC78 Club alpin français de chambéry03:06:13

46 438 SERRA SERGE80 03:06:31

47 328 FACHINETTI GUILLAUME82 03:07:02

48 486 PLANTIN LUDOVIC84 Mardi c'est permis03:08:53
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T2R 27km
49 373 MARION ANTHONY87 03:09:43

50 369 SAUVANET ROMAIN89 03:11:08

51 444 BERTHET THOMAS90 Biziat endurance03:11:15

52 375 MERLIN HERVE91 03:11:56

53 469 NOEL CHRISTOPHE93 03:13:12

54 420 MAHEO PIERRE97 03:15:15

55 497 MOISSONNIER MICKAEL101 03:16:27

56 431 BLANCHET OLIVIER102 Fr'anse03:17:04

57 318 BERNARD STEPHANE106 03:18:53

58 319 PONCIN EMILIEN107 03:18:53

59 360 BROUILLET CEDRIC108 03:18:58

60 414 DEVAUX RUDY119 03:22:43

61 451 SAILLARD MAXIME130 CHARNAY LES MACON03:29:26

62 482 WEBER BRIAN131 VILLEURBANNE03:29:37

63 332 CAMUS JEROME143 03:44:47

64 392 BRUNEL GUILLAUME148 03:57:23
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